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Årsmöte i F 17 Kamratförening 2023 

Ett 60-tal medlemmar mötte upp till föreningens årsmöte 2023. Solweig Svensson ansvarade för arrangemanget.                                           

Föreningens årsmöte genomfördes denna gång i Festsalen på Ronneby Brunn. Det fanns inga 

lämpliga lokaler för årsmöte och middag tillgängliga på F 17. Flottiljledning hade ej heller möj-

lighet att närvara och informera om F 17 i nutid. Nu blev det istället Bengt A Andersson som 

informerade om F 17 historia i dåtid. Kvällen avslutades med en god middag i matsalen. 

Föreningens ordförande Benny Hellström häl-

sade alla välkomna till 2023 års årsmöte och 

tyckte det var mycket roligt att så många hör-

sammat kallelsen till årsmöte.  

 
Bo Hagertz vid pennan och Benny Hellström med klub-

ban lyft för att inleda årsmötet 

Benny Hellström valdes att leda årsmötet med 

Bo Hagertz som sekreterare. Ingmar Olofsson 

och Torleif Rigestam valdes till justeringsmän. 

Efter genomgång av verksamhetsberättelse och 

förvaltningsberättelse ombads Jan Landin att 

läsa upp revisorernas berättelse i deras från-

varo. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för år 

2022.  

Föreningen har en god ekonomi och årsmötet 

beslutade därför om oförändrad årsavgift för 

2024.  

Valen genomfördes med omval på samtliga 

poster. Styrelsen blir den samma som föregå-

ende år. 

Efter avslutat årsmöte informerade Benny Hell-

ström om en planerad resa till Linköping i sep-

tember. Mer information kommer. 

Styrelsen kommer att ta upp frågan om att an-

vända Swish. Årsmötet fick yttra sig genom 

handupprättning om vilka som skulle använda 

Swish. En klar majoritet var positiva. 

Utskick av information är en stor utgiftspost 

och styrelsen villa gärna få in fler epost adres-

ser för att kunna minska portokostnaderna. 

Styrelsen var mycket nöjda med föreningens 

hemsida och Bredåkrabladet som är den viktiga 

kontakten med medlemmarna. 

 
Bengt A Andersson höll ett mycket intressant föredrag   

om de första 20 åren enligt sekreteraren 

Text o bilder Bengt A Andersson 


